Devenir sa PRESENCE au monde ?/@
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Seigneur accorde-moi le don de la confiance qui espére tout de
ta miséricordieuse patience.
Quand la profondeur de mon péché me désespere,
donne-moi de croire que Tu ne renonces jamais & semer dans la
boue de ma médiocrité.
Quand la souffrance m’accable, donne-moi de croire que Tuy
semes une secréte fécondité.
Seéme en moi la confiance, Seigneur ! R/.
Quand la mort me fait peur, donne-moi de croire que le grain qui
meurt est semence d’'un nouvel épi de blé.
Quand le malheur des opprimés me révolte,
donne-moi de croire que le combat pour la justice est semence
de victoire et de liberté.
Quand le doute me paralyse, donne-moi de croire que les
nuages n‘'empéchent pas le soleil de briller.

Pour semer I'avenir comme Lui !

Séme en moi la confiance, Seigneur ! R/.

Quand ton Eglise est infidéle & sa mission,
donne-moi de croire que Tu sémes au coeur méme de nos
contradictions.

Quand 'homme ne réve plus que de rentabilité,
donne-moi de croire aux fruits cachés de la sainteté.
Séme en moi la confiance, Seigneur ! R/.

Quand dans nos villes, la vie semble comme pétrifiée,
donne-moi de croire en la force de la fleur qui pousse entre deux
pavés.

Quand le bruit du canon étouffe le cri des blessés,

donne-moi de croire que Tu sémes encore des désirs de paix.
Séme en moi la confiance, Seigneur ! R/.

Seigneur, accorde-moi le don de la confiance afin que je croie
que rien ni personne

ne pourra jamais totalement étouffer les semences de la vie et
de I’Amour

ces semences que, par ta mort et par ta résurrection, tu as
semées en notre terre.

Séme en moi la confiance, Seigneur ! R/.

FABRIQUE L’ANGE-GARDIEN
ETATS DES REVENUS ET DEPENSES POUR L’ANNEE 2020

REVENUS

Revenus ordinaires

Quétes identifiées

Retraits bancaires

Quétes libres

Casuel

Dimes

Loyers pergus

Divers (Int., Vente d’objets, Documents)
1) Total des revenus ordinaires

Revenus extraordinaires

Bingo

Autres dons

2) Total des revenus extraordinaires

AUTRES REVENUS
Revenus quétes commandées

3) Total des autres revenus
4) Grand total des revenus

DEPENSES

Dépenses ordinaires
Salaires

Avantages sociaux
Subsistance

Frais de voyage et auto
Culte

Frais de musique
Comité de pastorale
Revues et livres
Administration

Frais de banque

Objets pour revente
Soutien diocésain
C.S.S.T.

Divers

Entretien et conciergerie
Electricité et chauffage
Assurance générale

5) Total des dépenses ordinaires

DEPENSES EXTRAORDINAIRES
Grandes réparations

Mobilier et équipement

Dépenses bingo

Total des dépenses extraordinaires

6) AUTRES DEPENSES
Quétes commandées

7) Total des autres dépenses
8) Grand total des dépenses
9) SURPLUS (DEFICIT) POUR L’ANNEE 2020

13163.50 $
16 751.26 $
35435.44 %
30560.00 $
50 101.75 $
11210.00 $
51866.91%
209 088.86 $

35753.28
22187.00%
57 940.28 $

212406 %

212406 %
269 153.20 $

107 236.71 $
14 155.56 $
13 728.00 $

740.20 $

4 254.64 $
1020.00 $
968.66 $
487.80 $

12 028.32 %
589.72 $
6574.27 $
23176.00 $
1670.71 %
12242 $
9435.62 $
34016.43 $

8 766.96 $

238972.02 $

40188.30 $

623.42 $
55 996.09 $
96 807.81 %

2124.06 %
2124.06 $
337 903.89 $

(68 750.69) $

SEMAINE DU 13 AU 20 JUIN 2021
PAROISSE L'ANGE-GARDIEN
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COMMUNAUTES
) CATHOLIQUES. DE
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Bureau : 540 avenue Arnaud

Sept-lles (Québec) G4R 3B5
Tél. : 418-962-9382 Téléc. : 418-968-9841
Courriel : fabrigue.ange-gardien@globetrotter.net

Heures d’ouverture
Du lundi au vendredi 09h00 a 12h00
13h00 a 16h30

EGLISE SAINT-JOSEPH
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L’EGLISE CATHOLIQUE DE SEPT-ILES

SITE INTERNET : www.paroissesseptiles.org

PAROISSE L’ANGE-GARDIEN (église St-Joseph et Ste-Famille)

Irénée Girard, ptre modérateur 962-9382
René Théberge, ptre 962-9382
Germain Gagnon, ptre 960-0854

Anne Boudreau, agente de pastorale 962-9382
Cell: 961-8298

CONSEIL DE LITURGIE L’ANGE-GARDIEN
Anne Boudreau 962-9382

CONSEIL DES MARGUILLERS L’ANGE-GARDIEN
Claude Devost, prés. d’'assemblée 418-444-4390
Mireille Burgess, vice-présidente
Pier Gilbert, marguillier
Louise Lévesque, marguillier
Horace Gallant, marguillier
Marcel Blais, marguillier
Rosaire Dubé, marguillier
Irénée Girard, ptre

ADMINISTRATION Pierrette Chevarie 962-9382
FEUILLET PAROISSIAL Louiselle Blais 962-9382
Monique Miville 962-9382

COMITE MISSIONNAIRE René Théberge, ptre 962-9382

DEVELOPPEMENT ET PAIX
Micheline Ross 962-9382
Louise Hamilton 962-9382

RENOUVEAU SPIRITUEL Marie et Gilles St-Amand 962-9382

VISITE AUX MALADES Louise Hamilton 962-9382
DIACRES PERMANENTS Claude Leclerc 962-9382
Paul Ouellet 960-1819

Dominic Elsliger-Ouellet  962-7827

MESSES

Dimanche 13 juin

DU 13 au 20 JUIN 2021

09h30 St-Joseph

T
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11h00 Ste-Famille

Lundi 14 juin
19h00 St-Joseph

Mardi 15 juin
08h00 Ste-Famille

Mercredi 16 juin
19h00 St-Joseph

Jeudi 17 juin
08h00 Ste-Famille

Vendredi 18 juin
19h00 St-Joseph

Dimanche 20 juin
09h30 St-Joseph

11h00 Ste-Famille

Intentions des paroissiens de
I’Ange-Gardien et Christ the King

Jimmy Lapierre / Francine Lapierre
Famille Gagnon et Mimeault /
Jeannette et les enfants

Dominique Cété /Chevaliers de Colomb

Michel Deraps / Ami Pierre Cormier
Caroline Giguere et Roland Lévesque /
Roland Guy

Denise Morissette / Sa soeur
Normand Paradis, 2e ann./ Ses enfants

Napoléon (Paul) Durette / Sa conjointe
Huguette

Gertrude Boudreault / Monique
McKinnon

Julien Boudreau / Anita et les enfants

Louise Vaillancourt Deslandes / Son
époux

Les ames du Purgatoire / Une
paroissienne

Antoinette Berger / Patrice Roy

Marie-France Cousineau, ler ann.
/ Robert Jean

Gabrielle Quessy / Sa fille Guylaine
Pagé

Ginette Marcoux, ann.

/ Quéte aux funérailles

Aliette Rioux / Son époux Eugéne
Lapierre

Pietro Isola / La famille

Hilda Poulin, anniversaire

/ Quéte aux funérailles

Sabin McDonald / Son épouse Jeannine
Marc Langis / Son épouse et les enfants

PRIERE AU CREATEUR

Seigneur et Pére de I’humanité, toi qui as créé tous les
étres humains avec la méme dignité, insuffle en nos
cceurs un esprit fraternel.

Inspire-nous un réve de rencontre, de dialogue, de
justice et de paix.

Aide-nous a créer des sociétés plus saines et un monde
plus digne, sans faim, sans pauvreté, sans violence,
sans guerres.

Que notre coeur s’ouvre a tous les peuples et nations
de la terre, pour reconnaitre le bien et la beauté que tu
as semés en chacun pour forger des liens d’unité, des
projets communs, des espérances partagées.

AMEN

EGLISE ST-JOSEPH — OFFRANDES DES MESSES

6 juin 2021
Quéte libre 449.65 $
Quéte identifiée 127.00 %

EGLISE STE-FAMILLE
Quéte libre 111.00 $
Quéte identifiée 155.00 $
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